Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22 .07.2015		      г. Назарово                                      №1346-п

«О создании координационного
органа по вопросам внедрения и
развития  на территории города
Назарово аппаратно-программного
комплекса «Безопасный город»

            В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса  (далее -АПК) «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 года № 2446-р, руководствуясь Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Создать межведомственную рабочую группу по построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город»,  согласно  приложению.
            2. Организацию и координацию работ по построению (развитию) и внедрению АПК «Безопасный город» возложить на созданную межведомственную рабочую группу.
            3. Настоящее постановление  опубликовать  в газете «Советское причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети ИНТЕРНЕТ.
            4. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

 И.о. руководителя  администрации города		                 В.П. Даньшин

Приложение
                                          к постановлению
                                              администрации города
      от  22.07.2015  №  1346-п
Состав межведомственной рабочей группы по построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город

	:№ п/п
п/п
	Ф.И.О.
	                   Занимаемая должность.

	Председатель:

	1.
	Палкин
Виталий
Федорович
	Руководитель администрации города Назарово

	Заместитель председателя:

	2.
	Даньшин
Владимир
Петрович
	Первый заместитель руководителя администрации города Назарово

	Секретарь:

	3.
	Саар
Виктор
Рудольфович
	Главный специалист отдела безопасности и мобилизационной работы администрации города

	Члены межведомственной
рабочей группы:

	4.
	Крашенинников Сергей
Николаевич
	Глава администрации Назаровского района
(по согласованию)

	5.
	Селезнев
Владимир
Сергеевич
	Главный специалист ГО и ЧС администрации Назаровского района (по согласованию)

	6.
	Сайко
Лилия
Анатольевна
	И.о. начальника финансового управления администрации города

	7.
	Казанцева
Галина
Петровна
	Начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города, руководитель функционального звена торговли и питания.

	8.
	Гаврилова
Светлана
Владимировна
	Руководитель управления образования администрации города

	9.
	Гурулев
Николай
Николаевич
	Начальник отдела культуры администрации города, руководитель функционального звена защиты культурных ценностей.

	10.
	Лебедева
Людмила
Владимировна
	Руководитель управления социальной защиты населения администрации города

	11.
	Ищенко
Светлана Владимировна
	Начальник отдела градостроительства администрации города

	12.
	Лютенко
Ирина
Ивановна
	Начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

	13.
	Шахматов Александр Георгиевич
	Директор МКУ «УГХ»

	14.
	Чайкин
Николай Александрович
	Директор МКУ «ЕДДС»

	15.
	Сердюков Александр Геннадьевич
	 МКУ «ЕДДС» инженер - программист

	16.
	Карзов
Александр Владимирович
	Начальник МО МВД  России «Назаровский», руководитель функционального звена охраны общественного порядка (по согласованию)
(по согласованию)

М

	 17.
	Шмелев
Владимир
Юрьевич
	Начальник ПЧ-12 ФГКУ «5 отряд ФПС по Красноярскому краю», руководитель противопожарного звена (по согласованию)

	 18.
	Останина
Нина
Михайловна
	И.о. главного врача  КГБУЗ «Назаровская РБ», руководитель медицинского функционального звена
(по согласованию)

	 19.
	Карманова
Ирина
Алексеевна
	 Главный врач КГБУЗ «Назаровская ССМП»

	 20.
	Курилович
Сергей
Иванович
	Начальник службы «Назаровомежрайгаз»
(по согласованию)

	 21.
	Кулешов
Олег
Павлович
	Начальник Назаровского МЦТЭТ Красноярского филиала ОАО «Ростелеком», руководитель звена оповещения и связи (по согласованию)

	 22.
	Астраханцев    Александр  Георгиевич
	Директор Назаровские РЭС ОАО «МРСК-Сибири»
филиал «Красноярскэнерго» (по согласованию)

	  23.
	Латтеган
Владимир
Иванович
	Начальник территориального отдела в г.Ачинске, главный государственный санитарный врач по г.Ачинску, г.Боготолу, г.Назарово,  Ачинскому, Боготольскому, Большеулуйскому, Бирилюсскому, Козульскому, Назаровскому и Тюхтетскому районам (по согласованию)

	  24.
	Протасов
Игорь
Леонидович
	Начальник станции города Назарово
(по согласованию)

	  25.
	Царев
Сергей
Алексеевич
	Директор ОАО «Назаровская ГРЭС», руководитель функционального звена энергоснабжения и светомаскировки  (по согласованию).
(по согласованию)

	  26.
	Чебышев
Валерий Александрович
	Директор ООО «Водоканал»
(по согласованию)

	  27.
	Стукалова
Елена
Анатольевна

	Директор ООО «Тепло», по согласованию

	  28.
	Мартынов
Александр
Никонорович
	Директор ООО «Автотранс», руководитель автотранспортного функционального звена (по согласованию)